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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren BelediyesiRepu blika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

NJOFTIM PIR INTERVISTIM ME GOJT

Njoftohen te gjithe kandidatet qd kane aplikuar per poziten mesimdhenes per Ldnd6 Mjek6sore nC

konkursin publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kand kaluar testimin me shkim dhe

se do t'i ndnshtrohen intervistes me gojd me date 11.08.2025 duke filluar nga ora 09:00 nd

Administraten Komunale Kati ll.

Kandidat€t qd e kan€ kaluar testin mE shkrim, jan€ si vijon md posht€:

KEshillE juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejne

k6rkes€ per qasje ne test, sipas procedur6s pdr qasje tE dokumenteve zyrtare.

Kryesu e kom it

8tt 09:00 - 09: l5Arlind MorinaI
12 09: l5 - 09:30Zana Braha

.,

09:30 - 09:.15683. Diellza Shala

09:45 - 10:0056,1. Arb6reshd TErpuni

56 10:00 - l0:.15Rrona Kovaqi Ramadani

Nr. Emri dhe mbiemri
Piket nga testimi

me shkrim
Koha e

intervistimit


